PORTARIA Nº 1.026/2025

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.901/2025, resolve:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores  abaixo  mencionados,  tendo  em vista  o  que consta  nos
processos citados.

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO DE
ORIGEM

LOTAÇÃO DE
DESTINO

A PARTIR
DE

PROC. Nº

ADEIR BRUGNARA MOTORISTA SEMMAT SEMUI 02/05/2025 19452/2025

LÍVIA COUTINHO PAES
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO SEMDES SEMAD 05/05/2025 29738/2025

MARIA ISABEL BREMIDE
SOARES

AGENTE
ADMINISTRATIVAO SEMUS SEMCULT 09/05/2025  32761/2025

MATEUS SOARES DA COSTA
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO SEMCULT SEMUS 09/05/2025  32761/2025

RAYANE JUVÊNCIO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO SEMAD SEMDES 05/05/2025 29738/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de maio de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400380034003700350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-12T15:52:05-0300